

ÖNSÖZ

Görevleri arasında devlet gelirlerine ilişkin kanun ve tüzüklerle ilgili çalışmalar yapmak, diğer ülkelerle vergi ilişkilerini yürütmek, ikili veya çok taraflı vergi anlaşmalarını yapmak, devlet alacaklarının tahsilini sağlamak, vergi denetimini gerçekleştirmek, vergi istihbarat hizmetlerini yürütmek, bilgi işlem hizmetlerini tasarlayarak uygulamak olan *Gelirler Genel Müdürlüğü* bu çalışmalarını 2001 yılında da sürdürmüştür.

Bilgiye sahip olmak, bilgiyi ve zamanı etkin kullanmak başarılı bir idari yapılanmanın en önemli faktörlerindedir. Çağın gereklerini öncelikle kendi yapısı içinde uygulayarak etkin bir *Gelir İdaresi* oluşturmayı amaçlayan *Genel Müdürlüğümüz*, bu amaçla değişik projeler üreterek ve faaliyetlerde bulunarak teknolojinin sağladığı olanaklardan fazla faydayı elde edeceği ve etkinliğini artırarak sürdüreceği bir yapılanma içine girmiştir.

Önceki üç yıla ilişkin olarak vergi birimleri, mevzuat çalışmaları, uygulama ve bilgi işlem faaliyetleri, tahakkuk ve tahsilata ilişkin bilgiler, denetim, eğitim, uluslararası ilişkiler, mükellef ve personele yönelik yayınlar, gelir ve giderlere ilişkin istatistikî bilgiler ile bu çalışmaları yürüten personel bilgilerinin yer aldığı faaliyet raporlarının ardından *Genel Müdürlüğümüzün* dördüncü faaliyet raporu da hazırlanmıştır.

Genel Müdürlüğümüzün faaliyet raporları günümüz modern Devlet anlayışının bir gereği olarak kamuya karşı saydam olma ve bilgi toplumu olma hedefine hizmet amacıyla hazırlanmaktadır. Raporların, vatandaşlar ile araştırmacıların gelir idaresine yönelik bilgilere ulaşabilmelerinde önemli bir başvuru kaynağı olacağını ümit etmekteyim. Merkez ve taşra teşkilatımızın bir yıllık tüm faaliyetlerini bu boyutta bir rapora sığdırmanın mümkün olmayacağı tabiidir. Faaliyet raporları *Genel Müdürlüğümüzün* internetteki www.gelirler.gov.tr adresinde ayrıca kullanıcıların kolaylıkla bu raporlara ulaşımı sağlanmıştır.

Gelir İdaresinin saydamlığı sağlama yönündeki çalışmaları kapsamında hazırlanan dördüncü faaliyet raporu vesilesiyle, *Gelirler Genel Müdürlüğü* merkez ve taşra personeline, bu yayının hazırlanmasına esas verileri derleyen gelir idaresi birimlerine ve bu emekleri kitap haline getirerek vatandaşlarımız ile araştırmacıların hizmetine sunan *Organizasyon Metod Şubesi Müdürlüğü* personeline teşekkür ederim.

M. Akif HAMZAÇEBİ
Gelirler Genel Müdürü